
Kreisverbandsmeisterschaft LG-Auflage DSC 2017
1103.2017     in Feggendorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.18.51

Luftgewehr-Auflage DSC Damen-Alt Seite: 1

Stand: 12.03.2017 04:18 Uhr Gesamt

1  07016 SG Lauenau 574 Ringen

79 Kühl, Ute 195

81 Becker, Claudia 193

80 Leiser, Elke 186

2  07007 SV Eimbeckhausen 573 Ringen

20 Holle, Karen 188

21 Neumann, Bettina 186

22 Schomburg, Birgit 199

3  07013 SV Hamelspringe 569 Ringen

77 Reichelt, Marion 197

71 Raupach, Martina 181

70 Fiedler, Inge 191

4  07008 SSV Bennigsen 567 Ringen

39 Scharnhorst, Dagmar 184

40 Herrmann, Elke 188

41 Meuer, Ingrid 195

5  07012 SV Hachmühlen 543 Ringen

66 Winterfeld, Astrid 175

67 Schmolke, Sigrid 188

68 Beckadolf-Brand, Susanne 180

6  07010 DSC Feggendorf 538 Ringen

54 Gongala, Christa 174

55 Stadie, Angelika 177

56 Riedemann, Gaby 187

4  07008 SSV Bennigsen 567 Ringen4  07008 SSV Bennigsen 567 Ringen4  07008 SSV Bennigsen 567 Ringen4  07008 SSV Bennigsen 567 Ringen

39 Scharnhorst, Dagmar 18439 Scharnhorst, Dagmar 18439 Scharnhorst, Dagmar 184

40 Herrmann, Elke 18840 Herrmann, Elke 18840 Herrmann, Elke 188

41 Meuer, Ingrid 19541 Meuer, Ingrid 19541 Meuer, Ingrid 195



Kreisverbandsmeisterschaft LG-Auflage DSC 2017
1103.2017     in Feggendorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.18.60

Luftgewehr-Auflage DSC Senioren Seite: 1

Stand: 12.03.2017 04:18 Uhr Gesamt

1  07012 SV Hachmühlen 585 Ringen

59 Mertens, Klaus 198

60 Hillebrand, Franz 195

61 Thormann, Wilfried 192

2  07009 SG Eldagsen 577 Ringen

44 Ramseier, Franz 185

43 Ruhe, Hermann 196

42 Runge, Hans-Joachim 196

3  07003 SSV Bad Muender 576 Ringen

12 Gehlen, Gerd 189

11 Ehrchen, Volker 193

10 Bergmann, Klaus-Otto 194

4  07008 SSV Bennigsen 575 Ringen

37 Busse, Klaus Dieter 185

34 Herrmann, Udo 194

36 Scharnhorst, Rolf 196

5  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 574 Ringen

101 Hampe, Burkhard 194

102 Oliva Molina, Jose 198

103 Pothmann, Richard 182

6  07027 SG Springe 571 Ringen

96 Grolms, Hartmut 197

94 Schwarze, Heinrich 187

95 Volz, Ernst 187

7  07013 SV Hamelspringe 569 Ringen

8  07021 SC Pattensen 567 Ringen

4  07008 SSV Bennigsen 575 Ringen4  07008 SSV Bennigsen 575 Ringen4  07008 SSV Bennigsen 575 Ringen4  07008 SSV Bennigsen 575 Ringen

37 Busse, Klaus Dieter 18537 Busse, Klaus Dieter 18537 Busse, Klaus Dieter 185

34 Herrmann, Udo 19434 Herrmann, Udo 19434 Herrmann, Udo 194

36 Scharnhorst, Rolf 19636 Scharnhorst, Rolf 19636 Scharnhorst, Rolf 196



Kreisverbandsmeisterschaft LG-Auflage DSC 2017
1103.2017     in Feggendorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.18.51

Luftgewehr-Auflage DSC Damen-Alt Seite: 1

KM-Rekord: 0
Stand: 12.03.2017 04:18 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 79 Kühl, Ute  07016 SG Lauenau 99 96 195

2 81 Becker, Claudia  07016 SG Lauenau 97 96 193

3 20 Holle, Karen  07007 SV Eimbeckhausen 95 93 188

4 56 Riedemann, Gaby  07010 DSC Feggendorf 94 93 187

5 21 Neumann, Bettina  07007 SV Eimbeckhausen 93 93 186

(Anz. 10er: 8)

6 80 Leiser, Elke  07016 SG Lauenau 93 93 186

(Anz. 10er: 7)

7 39 Scharnhorst, Dagmar  07008 SSV Bennigsen 92 92 184

8 78 Kluczny, Sabine  07016 SG Lauenau 88 93 181

9 71 Raupach, Martina  07013 SV Hamelspringe 92 89 181

Außer Konkurrenz haben geschossen:

68 Beckadolf-Brand, Susan...  07012 SV Hachmühlen 92 88 180

7 39 Scharnhorst, Dagmar  07008 SSV Bennigsen 92 92 1847 39 Scharnhorst, Dagmar  07008 SSV Bennigsen 92 92 1847 39 Scharnhorst, Dagmar  07008 SSV Bennigsen 92 92 1847 39 Scharnhorst, Dagmar  07008 SSV Bennigsen 92 92 1847 39 Scharnhorst, Dagmar  07008 SSV Bennigsen 92 92 1847 39 Scharnhorst, Dagmar  07008 SSV Bennigsen 92 92 184



Kreisverbandsmeisterschaft LG-Auflage DSC 2017
1103.2017     in Feggendorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.18.60

Luftgewehr-Auflage DSC Senioren Seite: 1

KM-Rekord: 0
Stand: 12.03.2017 04:18 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 102 Oliva Molina, Jose  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 98 100 198

2 59 Mertens, Klaus  07012 SV Hachmühlen 99 99 198

3 24 Schomburg, Heinrich  07007 SV Eimbeckhausen 98 99 197

4 92 Ziehlke, Erich  07025 JC Springe 99 98 197

5 96 Grolms, Hartmut  07027 SG Springe 100 97 197

6 42 Runge, Hans-Joachim  07009 SG Eldagsen 97 99 196

7 43 Ruhe, Hermann  07009 SG Eldagsen 98 98 196

8 36 Scharnhorst, Rolf  07008 SSV Bennigsen 99 97 196

9 4 Kölle, Dieter  07002 SV Bad Münder 07 99 96 195

10 10 Bergmann, Klaus-Otto  07003 SSV Bad Muender 97 97 194

10 34 Herrmann, Udo  07008 SSV Bennigsen 97 97 194

10 3 Licht, Karl-Friedrich  07002 SV Bad Münder 07 97 97 194

13 101 Hampe, Burkhard  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 98 96 194

14 76 Bachmann, Günther  07013 SV Hamelspringe 95 98 193

15 51 Anders, Frank  07010 DSC Feggendorf 96 97 193

16 11 Ehrchen, Volker  07003 SSV Bad Muender 97 96 193

17 61 Thormann, Wilfried  07012 SV Hachmühlen 94 98 192

18 75 Stoffel, Erich  07013 SV Hamelspringe 95 97 192

19 19 Winkler, Peter  07007 SV Eimbeckhausen 94 97 191

20 57 Seidel, Harald  07012 SV Hachmühlen 95 95 190

21 12 Gehlen, Gerd  07003 SSV Bad Muender 93 96 189

21 86 Warmbold, Ernst  07021 SC Pattensen 93 96 189

23 88 Rintelmann, Albert  07021 SC Pattensen 95 94 189

(Anz. 10er: 11)

24 98 Bennecke, Reinhardt  07027 SG Springe 95 94 189

(Anz. 10er: 10)

24 87 Siegmund, Friedel  07021 SC Pattensen 95 94 189

(Anz. 10er: 10)

26 64 Schmolke, Holger  07012 SV Hachmühlen 95 94 189

(Anz. 10er: 9)

27 99 Rusche, Wolfgang Friedri...  07027 SG Springe 93 95 188

28 58 Wanke, Heinz-Joachim  07012 SV Hachmühlen 92 95 187

29 25 Klammer, Erwin  07007 SV Eimbeckhausen 93 94 187

30 94 Schwarze, Heinrich  07027 SG Springe 94 93 187

30 95 Volz, Ernst  07027 SG Springe 94 93 187

32 91 Ziehlke, Horst  07025 JC Springe 90 96 186

33 89 Meisegeyer, Harald  07021 SC Pattensen 90 95 185

34 48 Bartling, Manfred  07010 DSC Feggendorf 92 93 185

(Anz. 10er: 8)

35 44 Ramseier, Franz  07009 SG Eldagsen 92 93 185

(Anz. 10er: 6)

36 37 Busse, Klaus Dieter  07008 SSV Bennigsen 93 92 185

37 27 Reimann, Joachim  07007 SV Eimbeckhausen 95 90 185

38 45 Besser, Werner  07009 SG Eldagsen 90 94 184

39 74 Richter, Rudolf  07013 SV Hamelspringe 91 93 184

40 103 Pothmann, Richard  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 91 91 182

41 104 Romeike, Eckhard  07028 SV Völksen 92 87 179

42 100 Volz, Gerhard  07027 SG Springe 89 88 177

8 36 Scharnhorst, Rolf  07008 SSV Bennigsen 99 97 1968 36 Scharnhorst, Rolf  07008 SSV Bennigsen 99 97 1968 36 Scharnhorst, Rolf  07008 SSV Bennigsen 99 97 1968 36 Scharnhorst, Rolf  07008 SSV Bennigsen 99 97 1968 36 Scharnhorst, Rolf  07008 SSV Bennigsen 99 97 1968 36 Scharnhorst, Rolf  07008 SSV Bennigsen 99 97 196

10 34 Herrmann, Udo  07008 SSV Bennigsen 97 97 19410 34 Herrmann, Udo  07008 SSV Bennigsen 97 97 19410 34 Herrmann, Udo  07008 SSV Bennigsen 97 97 19410 34 Herrmann, Udo  07008 SSV Bennigsen 97 97 19410 34 Herrmann, Udo  07008 SSV Bennigsen 97 97 19410 34 Herrmann, Udo  07008 SSV Bennigsen 97 97 194

36 37 Busse, Klaus Dieter  07008 SSV Bennigsen 93 92 18536 37 Busse, Klaus Dieter  07008 SSV Bennigsen 93 92 18536 37 Busse, Klaus Dieter  07008 SSV Bennigsen 93 92 18536 37 Busse, Klaus Dieter  07008 SSV Bennigsen 93 92 18536 37 Busse, Klaus Dieter  07008 SSV Bennigsen 93 92 18536 37 Busse, Klaus Dieter  07008 SSV Bennigsen 93 92 18536 37 Busse, Klaus Dieter  07008 SSV Bennigsen 93 92 185



Kreisverbandsmeisterschaft LG-Auflage DSC 2017
1103.2017     in Feggendorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.18.61

Luftgewehr-Auflage DSC Seniorinnen Seite: 1

KM-Rekord: 0
Stand: 12.03.2017 04:18 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 22 Schomburg, Birgit  07007 SV Eimbeckhausen 99 100 199

2 77 Reichelt, Marion  07013 SV Hamelspringe 98 99 197

3 16 Hilgner, Inge  07006 SC Egestorf 97 99 196

4 41 Meuer, Ingrid  07008 SSV Bennigsen 97 98 195

5 69 Homeier, Marianne  07013 SV Hamelspringe 96 97 193

6 1 Zelesnik, Elvira  07002 SV Bad Münder 07 97 96 193

7 70 Fiedler, Inge  07013 SV Hamelspringe 94 97 191

7 14 Schepke, Ute  07006 SC Egestorf 94 97 191

9 72 Schäfer, Bärbel  07013 SV Hamelspringe 94 95 189

10 40 Herrmann, Elke  07008 SSV Bennigsen 91 97 188

11 67 Schmolke, Sigrid  07012 SV Hachmühlen 94 94 188

12 28 Winkler, Erika  07007 SV Eimbeckhausen 91 95 186

13 38 Skowranek, Christiane  07008 SSV Bennigsen 93 93 186

14 73 Dörrast, Renate  07013 SV Hamelspringe 92 93 185

15 6 Kölle, Heidrun  07002 SV Bad Münder 07 88 96 184

16 15 Lochmann, Elke  07006 SC Egestorf 90 94 184

17 17 Rimkus, Birgit  07006 SC Egestorf 91 92 183

18 55 Stadie, Angelika  07010 DSC Feggendorf 91 86 177

19 13 Wehrhahn, Astrid  07006 SC Egestorf 89 87 176

20 66 Winterfeld, Astrid  07012 SV Hachmühlen 86 89 175

21 54 Gongala, Christa  07010 DSC Feggendorf 88 86 174

22 85 Bolender, Marianne  07021 SC Pattensen 85 87 172

23 5 Przykopanski, Bärbel  07002 SV Bad Münder 07 77 85 162

4 41 Meuer, Ingrid  07008 SSV Bennigsen 97 98 1954 41 Meuer, Ingrid  07008 SSV Bennigsen 97 98 1954 41 Meuer, Ingrid  07008 SSV Bennigsen 97 98 1954 41 Meuer, Ingrid  07008 SSV Bennigsen 97 98 1954 41 Meuer, Ingrid  07008 SSV Bennigsen 97 98 1954 41 Meuer, Ingrid  07008 SSV Bennigsen 97 98 195

10 40 Herrmann, Elke  07008 SSV Bennigsen 91 97 18810 40 Herrmann, Elke  07008 SSV Bennigsen 91 97 18810 40 Herrmann, Elke  07008 SSV Bennigsen 91 97 18810 40 Herrmann, Elke  07008 SSV Bennigsen 91 97 18810 40 Herrmann, Elke  07008 SSV Bennigsen 91 97 18810 40 Herrmann, Elke  07008 SSV Bennigsen 91 97 188

13 38 Skowranek, Christiane  07008 SSV Bennigsen 93 93 1813 38 Skowranek, Christiane  07008 SSV Bennigsen 93 93 1813 38 Skowranek, Christiane  07008 SSV Bennigsen 93 93 1813 38 Skowranek, Christiane  07008 SSV Bennigsen 93 93 1813 38 Skowranek, Christiane  07008 SSV Bennigsen 93 93 1813 38 Skowranek, Christiane  07008 SSV Bennigsen 93 93 186


